do roku poprzedniego. W ocenie Zarządu zmiany, które zaszły w kolekcji oraz odpowiednio dobrana polityka

handlowa przekładają się na wzrost zainteresowania kolekcją oraz wyższe sprzedaże.

Oznacza to, że zmiany w kolekcji, w strukturze zapasu w sklepach – więcej nowej kolekcji, a także częściowo

na skutek zmiany polityki cenowej i handlowej przyniosły oczekiwane efekty.

3) Brak strat na hurtowej wyprzedaży stoków

W przeciwieństwie do pierwszej połowy 2019 r., w której ponieśliśmy stratę na wyprzedaży towarów z

poprzednich sezonów w wysokości 4,2 mln zł, w roku bieżącym nie przeprowadziliśmy podobnych

Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej Redan za pierwsze półrocze 2020 r.

Strona 7 z 34

znaczących transakcji w Redan S.A. . Łączna strata na hurtowej wyprzedaży towarów z poprzednich sezonów

wyniosła  0,6 mln zł w Redanie, w tym w pierwszym kwartale 2020 0,5 mln zł.

Łącznie w pierwszym półroczu br. sprzedaż w segmencie modowym zmniejszyła się o 46%, czyli 53 mln zł r/r przy

wyższej marży % o 12,1pp co wpłynęło na lepszy wynik na działalności operacyjnej o 9,4 mln zł.

Tabela nr 3.  Sprzedaż towarów na działalności kontynuowanej Grupy Kapitałowej Redan wg kanałów dystrybucji

za 1 półrocze 2020 r. i 2019 r.

tys. PLN  2020 Udział 2019* Udział zmiana

Sprzedaż w sklepach detalicznych  44 403 74,4% 85 902 76,9% -48,3%

Sprzedaż w sklepach internetowych  10 178 17,0% 16 519 14,8% -38,4%

Sprzedaż do odbiorców hurtowych  5 123 8,6% 9 240 8,3% -44,6%

Sprzedaż towarów razem  59 704   111 661   -46,5%

* dane bez uwzględnienia  wyników rynku dyskontowego

Sprzedaż w sklepach detalicznych uległa obniżeniu o 48% co jest związane z opisanymi powyżej czynnikami: (i)

epidemią koronawirusa i wpływem ograniczeń na działalność handlową, (ii) zmianą międzysezonowej struktury

zapasu w 1q br. (iii) zakończeniem działalności detalicznej na Ukrainie z końcem 2019r. która ujęta była w

sprzedaży w sklepach detalicznych.

W sklepie internetowym sprzedaż spadła o 38% r/r. Wynika to z dwóch głównych przyczyn. Po pierwsze z

ograniczenia w czasie lock-down budżetu marketingowego (zmniejszenie -30% ) przeznaczonego m.in. na